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Esiopetukseen ilmoittautuminen 2026 kirje huoltajille 
 

Väestötietojärjestelmästä saadun tiedon mukaan lapsenne aloittaa esiopetuksen syksyllä 2026. 

Tämän kirjeen liitteenä on avainkoodit molemmille samassa ositteessa asuville huoltajille.  

Huomioithan, että teet Wilma-tunnuksen sinulle osoitetulla avainkoodilla. Wilman huoltajatunnus 

toimii lapsen koko kouluajan.  

Käytä tietokonetta Wilma-tunnusten luontiin. Wilma-tunnusta ei voi luoda mobiilisovelluksella.  

Perusopetuslain mukaan oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna lapsen on osallistuttava 

vuoden kestävään esiopetukseen. Lapsen huoltajan on huolehdittava siitä, että lapsi osallistuu 

esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. 

Esiopetukseen ilmoittautuminen 

Esiopetukseen ilmoittaudutaan 30.1.2026 mennessä Wilman sähköisellä lomakkeella. 

Esiopetukseen ilmoittautumislomake löytyy Wilmasta Lomakkeet välilehdeltä. Käytä tietokonetta 

lomakkeen täyttämiseen, lomaketta ei voi täyttää mobiilisovelluksella. 

Esiopetuksen lukuvuosi alkaa 12.8.2026 ja päättyy 4.6.2027. 

Päiväkodeissa esiopetusta järjestetään maanantaista torstaihin klo 9–13 ja perjantaina klo 9–12 

välisenä aikana. 

Haettavana olevat esiopetuspaikat ovat  

• Hiirenmutkan päiväkoti 

• Metsolan päiväkoti  

• Laukkalinnan päiväkoti 

• Koulun esiopetusryhmä.   

Hiirenmutkan ja Metsolan päiväkodit toimivat klo 6:30–17 välisenä aikana. 

Laukkalinnan päiväkodissa esiopetusta järjestetään ensisijaisesti vuorohoitoa tarvitseville lapsille. 

Koulun esiopetusryhmä (Jauhinkangas tai Juho Oksa), sellaisille lapsille, jotka eivät tarvitse 

esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta. Ryhmä muodostetaan, jos ilmoittautuneita on 

riittävä määrä. 

Täydentävä varhaiskasvatus 

Jos eskaritulokas tarvitsee esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta, tulee siitä ilmoittaa 

esiopetuksen ilmoittautumislomakkeella. Lisäksi huoltajan tulee tehdä hakemus täydentävästä 

varhaiskasvatuksesta CGI Vesa -järjestelmään. 

Ohjeistusta ja lisätietoja saa varhaiskasvatuksen palvelusihteeriltä p. 044 4793 299 tai sähköposti: 

varhaiskasvatus@oulainen.fi  
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Koulukuljetus 

Koulukuljetus järjestetään siitä osoitteesta, jossa oppilas on väestötietojärjestelmän mukaan 

kirjoilla. Esiopetukseen osallistuva oppilas on oikeutettu maksuttomaan koulukuljetukseen, jos 

hänen koulumatkansa yli kolme kilometriä. Koulumatkan pituus mitataan lyhintä, 

jalankulkukelpoista tietä pitkin esiopetuspaikkaan.  

Esiopetukseen kuljetus myönnetään vain niille päiville, kun oppilas osallistuu pelkkään 

esiopetukseen. Mikäli päivä sisältää myös varhaiskasvatusta, ei oikeutta maksuttomaan 

kuljetukseen ole. Koulukuljetustarpeesta on ilmoitettava esiopetuksen ilmoittautumislomakkeella. 

Jos kuljetustarve on epäsäännöllinen, tulee myös siitä ilmoittaa ilmoittautumislomakkeella. 

Kun koulukuljetusta haetaan koulumatkan vaarallisuuden perusteella, terveydellistä syistä tai 

muulla perusteella, koulukuljetuksesta tulee tehdä erillinen hakemus koulukuljetusten hakuaikana. 

Koulukuljetusten hakuaika on maaliskuussa. Koulukuljetushakemuslomakkeen voi tulostaa 

kaupungin kotisivuilta Lomakkeet -osiosta. 

Mikäli ilmoittautuminen ei onnistu Wilman kautta tai teillä on kysyttävää esiopetukseen 

ilmoittautumisesta, olkaa yhteydessä sivistystoimistoon p. 044 4793 243. 

Vahvistusilmoitus lapsen tulevasta esiopetuspaikasta toimitetaan huoltajalle maaliskuun aikana. 

 


